
UCHWAŁA NR XXV/267/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

    

§ 1. Uchyla uchwałę nr XXV/256/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 21 marca 2017 r.  

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


